TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    *

       Số 1135-GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 8 năm 2020

                                                          GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội thảo khoa học góp ý dự thảo cuốn

sách “Đảng bộ Hà Tĩnh qua các kỳ Đại hội (1930-2020)”.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30, ngày 27 tháng 8 năm 2020.

Địa điểm: Hội trường số 2 (tầng 6), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Thành phần: Kính mời:

* Đại biểu Trung ương (có giấy mời riêng).

* Đại biểu tỉnh:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí làm công tác nghiên cứu chuyên môn (có giấy mời riêng).

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Biên soạn cuốn sách “Đảng

bộ Hà Tĩnh qua các kỳ Đại hội (1930-2020)” theo Quyết định số 1262-

QĐ/TU, ngày 14/02/2020, Quyết định số 1263-QĐ/TU, ngày 17/02/2020 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có Quyết định kèm theo).

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Trưởng các phòng chuyên môn,

Phòng Lý luận Chính trị và Lịch sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Đề nghị: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo)

chuẩn bị tài liệu, gửi các đại biểu trước ngày 25/8/2020; phối hợp Văn

phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội thảo.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội thảo.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:

- - Như thành phần mời,

- - Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo),

- - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- - Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- - Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- - Các phòng Quản trị, Tổng hợp VPTU (để bố trí),

- - Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

             CHÁNH VĂN PHÒNG

                        (Đã ký)

             Nguyễn Thanh Điện

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-08-21T17:02:23+0700